
Číslo smlouvy vlastníka: UL 2018_0046_1        SRM: 8030001831 

Číslo smlouvy stavebníka: Registr smluv: ANO 

 

VPIC Teplice, Dopr. úpravy v ulici Ruská                                                       1 z 2 

 
DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. UL 2018_0046, 
SRM 8020000270, 271/OD/2019, uzavřené dne 13.5.2019 (dále jen „Smlouva“) 

 

CETIN a.s. 
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 

IČO: 04084063 
DIČ: CZ04084063 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 20623  

    

(dále jen „CETIN“) 
 
a 
  
Statutární město Teplice 
se sídlem nám. Svobody 2/2, 415 95 Teplice 
IČO: 00266621 

DIČ: CZ00266621 

zastoupené Bc. Hynkem Hanzou, primátorem 

(dále jen „Stavebník“) 

 

 

I. 
 

Shora uvedené smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na 
následujícím. 
 

II. 
 

2.1  Text čl. 5 Náklady spojené s překládkou SEK, odst. 5.2 Smlouvy se ruší a 
nahrazuje se následujícím textem: 

„Výše nákladů Překládky stanovených na základě Projektu činí 305 978,00 Kč 
(slovy: tři sta pět tisíc devět set sedmdesát osm korun českých). Překládka dle 
Zákona o elektronických komunikacích je mimo předmět daně z přidané hodnoty.“ 

 
2.2 Text čl. 9 Rozvazovací podmínka Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím 

textem: 

„9.1 Písemná výzva Stavebníka, učiněná za splnění podmínek uvedených v čl. 4 
odst. 4.2 a 4.3 této Smlouvy, musí být doručena společnosti CETIN nejpozději 
do tří let od uzavření této Smlouvy. Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací 
podmínkou platnosti a účinnosti této Smlouvy ve smyslu ustanovení § 548 
odst. 2 občanského zákoníku, v platném znění.   

 
9.2 S ohledem na ustanovení odst. 10.1 tohoto článku tedy tato Smlouva zanikne 

prvním dnem následujícím po uplynutí tří let od jejího uzavření, aniž by byla 
v této lhůtě doručena společnosti CETIN řádná písemná výzva Stavebníka 
(učiněná za splnění podmínek uvedených v čl. 4 odst. 4.2 a odst. 4.3 této 
Smlouvy). V případě, že dojde k zániku Smlouvy touto rozvazovací podmínkou, 
je Stavebník povinen uhradit společnosti CETIN náklady již vzniklé v souvislosti 
s plněním z této Smlouvy.“ 



Číslo smlouvy vlastníka: UL 2018_0046_1        SRM: 8030001831 

Číslo smlouvy stavebníka: Registr smluv: ANO 

 

VPIC Teplice, Dopr. úpravy v ulici Ruská                                                       2 z 2 

 
2.3 Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny. 
 

III. 
 

3.1 Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy č. UL 2018_0046, SRM  
8020000270, 271/OD/2019 ze dne 13.5.2019. 

 
3.2 Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními 

stranami a účinnosti dnem následujícím po dni jejího uveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen 
„Zákon o registru smluv“). Stavebník se zavazuje nejpozději do 24 dnů po uzavření 
tohoto dodatku uveřejnit jeho obsah a tzv. metadata a splnit další povinnosti 
v souladu se Zákonem o registru smluv. Stavebník se zavazuje doručit společnosti 
CETIN potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě dle Zákona o registru 
smluv vydané správcem registru smluv nejpozději následující den po jeho obdržení. 
Nebude-li tento dodatek č. 1 ke Smlouvě uveřejněn v souladu se Zákonem o registru 
smluv do tří měsíců po jejím uzavření, zavazuje se Stavebník uzavřít se společností 
CETIN nový dodatek č. 1 ke Smlouvě, který svým obsahem bude hospodářsky 
odpovídat znění tomuto dodatku č. 1 ke Smlouvě (přičemž určení lhůt, dob a termínů 
bude odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do sedmi dnů od doručení 
výzvy společnosti CETIN Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce nabývá účinnosti 
dnem uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě. 

 
3.3 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a 

svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují 
svými podpisy. 
 

3.4 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Stavebník obdrží tři 
vyhotovení a společnost CETIN obdrží jedno vyhotovení. 

 
Doložka 

Tento Dodatek č.1 byl schválen Radou města Teplice konanou dne 18.12.2020, usnesením 
RM č. 0928/2020. 
 

  

 

V Praze dne ...6.1.2021 V Teplicích dne 14.1.2021 

 

 
 
 
______________________________ ______________________________ 

CETIN a.s. Statutární město Teplice 
 Bc. Hynek Hanza 

Supervizor, Výstavba PPS Čechy primátor 




